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Til SU-representantene ved Ulsetskogen skole:  
 

Katrine Breivik FAU, leder vara: for hverandre 

Siri Helland FAU- nestleder vara: for hverandre 

Solfrid Olsnes pedagogisk personale vara: for hverandre 

Elisabeth Dahl Larsen pedagogisk personale vara: for hverandre 

Lilje Raknes Elevrådet, leder vara: for hverandre 

Ada Haugsdal Elevrådet, nestleder vara: for hverandre 

Vilde Danielsen Elevrådet, sekretær vara: for hverandre 

Nina Andersen Andre ansatte vara: Rikke Mølster Pedersen 

Marit Solhaug Gjerstad (V) Politisk representant vara: Thea Moen Flølo 

Anja Bøe Solli SU-leder. Rektor, Kommunal 
representant, leder, sekretær 

vara: Lene- Maria Engen 

 
 
 
 
 

Innkalling og Referat SU og SMU-MØTE 
Torsdag 04.desember 2025 

                                                kl. 15:00 – 16:00 

                                                    Sted: Personalrommet på Ulsetskogen skole 
 
Saksliste 
1/ H 25: Gjennomgang av innkallingen. Presentasjonsrunde. 
2/ H 25: Saker fra Elevrådet: forteller om sitt arbeid. 
3/ H 25: Saker fra SFO 
4/ H 25: Saker fra FAU 
5/ H 25 Saker fra politisk representant 
6/ H 25: Saker fra skolen: Skoleruten 2026-2027 må vedtas. Kvalitetsdialog- oppdrag til Elevrådet og                  
FAU. Samling med Etaten 08.12.25. 
7/ H 25: Eventuelt 
             
 
 
Saker må meldes inn til Anja på forhånd. 
 
 

 Med vennlig hilsen 
Ulsetskogen skole SU 

 
_______________ 

Anja Bøe Solli 
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Referat: 
 
Meldt forfall: 
Siri Helland, Marit Solhaug Gjerstad, Elisabeth Dahl Larsen 
 
Presentasjonsrunde. 
 

1. Innkalling godkjent. 
2. Elevrådet forteller om hvordan de jobber. Møter, kampanjer,, turneringer, samlinger etc. 
3. SFO:  

Ordlyden i dagens vedtekter:  
«Redusert plass gir følgende uttelling på langdager/skolefrie dager:  
Alle langdager/skolefrie dager fra kl. 09.00 til kl. 14.30 eller bruke 60 % av det totale antall 
langdager/skolefrie dager fra 07.30 til 16.30.  
Påmelding må da skje ved oppstart av skoleåret for første halvår, og i januar for siste halvdel 
av skoleåret. De dagene man har meldt seg på, ansees som en brukt dag. Alternativet man 
velger er bindende for halvåret. Man kan ikke velge et alternativ for en dag og et annet for en 
annen dag». 
 
Ønsket endring: 
Redusert plass gir følgende uttelling på langdager/skolefrie dager: Alle langdager/skolefrie 
dager fra kl. 09.00 til kl. 14.30». 

«Dersom man heller ønsker å bruke 60 % av det totale antall langdager/skolefrie dager fra 07.30 til 
16.30, kan man kontakte avdelingsleder å avtale hvilke dager man melder seg på. Avtalen er 
bindende for halvåret, og de dagene man har meldt seg på ansees som en brukt dag». 
 

Ønsket endring godkjent og vedtatt. 
  
Ønsker å fremme et forslag om at SFO holdes stengt onsdag før skjærtorsdag. 
Bakgrunnen for forslaget er at det allerede er vedtatt redusert åpningstid til kl. 12.00 denne dagen i 
hele Bergen kommune, og at det ved vår skole er svært få barn påmeldt.  
Begrunnelser:  
-Historisk lave påmeldingstall denne dagen tyder på at behovet for tilbudet er minimalt. Det gir 
grunnlag for å vurdere stenging uten at det går ut over familiene. 

-Å holde åpent for svært få barn krever likevel bemanning og drift. Ved stenging kan ressursene 
heller brukes til planlegging, kompetanseheving eller kvalitetsutvikling av SFO-tilbudet. 
 

Forslag til vedtak: SFO ved Ulsetskogen skole holdes stengt onsdag før skjærtorsdag, under 
forutsetning av at kommunen godkjenner avviket fra ordinær åpningstid.  
 
Endring godkjent og vedtatt fra skoleåret 2026/2027. 
 
4. FAU. 

Ingen saker. 
5. Politisk representant: 

Tenker da på to innspill til kommunen.  
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1. Hjertesone-konseptet bør revideres. Rundt Ulsetskogen mener jeg at Hjertesonen 
utelukkende er tilrettelagt for biler, ikke elevene, det bør vi stille spørsmål ved, skal virkelig 
hjertesone være for bilistene?  
2. Et overgangsfelt må inngå i Hjertesone, bør opprettes ved Ulsetskogen skole. Det er en 
veldig uoversiktlig gate, jeg havnet dessverre i kaoset i dag (bor i Nedre Ulsetskogen), og pga 
biler som er parkert langs gaten så blir det kaos når biler ikke kan passere hverandre. Biler 
stopper på feil måte i feltet der elevene skal slippes av, med fullt kjørelys (folk justerer ikke ned 
til parkeringslys) og du blir da blendet av andre biler. Elever krysser gaten her og der, uten 
refleks, (jeg så dette i dag), så dette bør gjøres noe med før det skjer en ulykke.  
 
Jeg kan lage et utkast til brev som kan behandles på neste SU-møte.  
Fint om du også kan formidle til FAU at de i sin årlige informasjon om 
kjøremønster/trafikkaksjon inkluderer informasjon om at bilister må bruke parkeringslys når de 
står stopper langs veien, hvis ikke blir andre blendet av lysene.  
 
SU støtter sakene som politisk representant har sendt til SU. Fint at politisk rep. holder i disse 
sakene og jobber videre med de. 
 

6. Skole: 
Skoleruten 2026-2027: Ingen endringer. Vedtatt som den er. 
Kvalitetsdialog- oppdrag delt med elevråd og FAU. Inkluderende fellesskap- VI-skolen. Knyttet 
til Ulsetskogen skole sin Tiltaksplan, Sammen for kvalitet- Læring og medvirkning. Møter med 
etaten for Elevråd og FAU 08.12.25. 
Renhold: Informasjon om renhold som fra 01.01.2026 blir lagt under Eigedom (EBE). 
Informasjon om Vold og trussel- handlingsplan. Jobben som er gjort og hvordan vi skal jobbe 
med dette fremover. 
Multihus blir montert uke 50-51. 
Desemberskriv: Kva skjer i desember? Sendt ut til alle i Vigilo. 
 

7. Eventuelt. Ingen saker meldt. 
 
 
 
 
Referent 
Anja Bøe Solli 


